



Natural Coloreds

2010

Yearling Rams

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1122	Hyline Farm	\$400.00	GRAND CHAMPION	Hines Sheep Co. 10717 LaGrange Rd Elyria OH 44035
1117	Bar J Bar Ranch	\$250.00		Hendricks Sheep Company 7934 Scr 475 E Cloverdale IN 46120
1149	Borcher Farms	\$300.00		Homestead Farm 11574 Weld CR 19 Ft Lupton CO 80621
1148	Borcher Farms	\$200.00		Sha-Do-Mar Sheep Co 24173 Geyser Ave Callao MO 63534
4 Total Lots		\$1,150.00	TOTAL	\$287.50 Average

Fall Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1118	Bar J Bar Ranch	\$200.00		Pine View Sheep Farm 203 4th Ave, PO Box 548 Forreton IL 61030
1123	Hyline Farm	\$200.00		Sha-Do-Mar Sheep Co 24173 Geyser Ave Callao MO 63534
2 Total Lots		\$400.00	TOTAL	\$200.00 Average

January Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1109	Homestead Farm	\$2,800.00	RES GRAND CHAMPION	Kodi & Kamron Paulus 4809 Casstown-Clark Rd Casstown OH 45312
1110	Homestead Farm	\$700.00		McDaniel Bros / Brooke Lane 10710 E 200 N Charlottesville IN 46117
1133	Wolf Bros	\$500.00		John K. ST Amour 4240 Amber Ct New Palestine IN 46103
1119	Bar J Bar Ranch	\$325.00		Andrew Kiess 516 Maple Spring Rd Linden PA 17744
1132	Wolf Bros	\$300.00		Bob Toth 2324 Lester Rd Valley City OH 44280
1142	5H Farms	\$200.00		Pine View Sheep Farm 203 4th Ave, PO Box 548 Forreton IL 61030
1150	Borcher Farms	\$225.00		McDaniel Bros / Brooke Lane 10710 E 200 N Charlottesville IN 46117
1143	5H Farms	\$200.00		Karen's Coloreds 230 W Middlesex Dr Carlisle PA 17013
8 Total Lots		\$5,250.00	TOTAL	\$656.25 Average

February Ram Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1134	Wolf Bros	\$500.00		EMB Farms 328 Hwy A Bonnots Mills MO 65016
1127	Lovells Maple Spring Farm	\$250.00		Prairie Wind 91 Ram Lane Hawk Point MO 63349
2 Total Lots		\$750.00	TOTAL	\$375.00 Average

Yearling Ewes

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1105	Homestead Farm	\$1,500.00	GRAND CHAMPION	Kodi & Kamron Paulus 4809 Casstown-Clark Rd Casstown OH 45312
1106	Homestead Farm	\$600.00		Weston Borcher 1017 Rd 14 Powell WY 82435
1101	Ruby's Ranch	\$325.00		Bob Toth 2324 Lester Rd Valley City OH 44280
1141	5H Farms	\$550.00		Wil-Hi Farm 69 Scism Rd Tivoli NY 12583
1130	Pines End Natural Coloreds	\$475.00		Weston Borcher 1017 Rd 14 Powell WY 82435
1146	Merlau Farms	\$300.00		Pine View Sheep Farm 203 4th Ave, PO Box 548 Forreton IL 61030
1102	Ruby's Ranch	\$325.00		Bob Toth 2324 Lester Rd Valley City OH 44280
7 Total Lots		\$4,075.00	TOTAL	\$582.14 Average

Fall Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1125	Hyline Farm	\$400.00		Corner Storm Farm 4120 CR 216 Fulton MO 65251
1124	Hyline Farm	\$400.00		Corner Storm Farm 4120 CR 216 Fulton MO 65251
2 Total Lots		\$800.00	TOTAL	\$400.00 Average

January Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
1111	Homestead Farm	\$1,700.00	RES GRAND CHAMPION	Wil-Hi Farm 69 Scism Rd Tivoli NY 12583
1135	Wolf Bros	\$1,000.00		Wil-Hi Farm 69 Scism Rd Tivoli NY 12583
1121	Bar J Bar Ranch	\$375.00		R & C Columbias 6995 Enterprise Rd Dallas OR 97338
1112	Homestead Farm	\$600.00		Pines End Naturel Coloreds 20291 438th Ave Erwin SD 57233

6007	Bar J Bar Ranch	\$325.00	Chelsea Bilyeu 142 Spring St State College PA 16801
1144	5H Farms	\$375.00	Matt-Mike-Marc & Mitch Schmidt 19613 Monroe Rd Centralia MO 65240
<u>1120</u>	Bar J Bar Ranch	\$350.00	Chelsea Bilyeu 142 Spring St State College PA 16801
7 Total Lots		\$4,725.00 TOTAL	\$675.00 Average

February Ewe Lambs

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
1113	Homestead Farm	\$1,000.00	Holly Towne P O Box 37 Lempster NH 03605
1137	Wolf Bros	\$600.00	John K. ST Amour 4240 Amber Ct New Palestine IN 46103
1129	Lovells Maple Spring Farm	\$200.00	Cody Morris 7938 E CR 250N Lerna IL 62440
<u>1128</u>	Lovells Maple Spring Farm	\$250.00	Bob Toth 2324 Lester Rd Valley City OH 44280
1104	Ruby's Ranch	\$225.00	Travis Crouse 203 Patterson Creek Rd Sycamore PA 15364
5 Total Lots		\$2,275.00 TOTAL	\$455.00 Average

March Ewe Lambs

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>	<i>Buyer</i>
1139	Wolf Bros	\$525.00	Pines End Naturel Coloreds 20291 438th Ave Erwin SD 57233
1 Total Lot		\$525.00 TOTAL	\$525.00 Average
38 Total Lots		\$19,950.00 TOTAL	\$525.00 Average